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Piknik Ekologiczny, czyli dobra zabawa i edukacja -
czytaj całość
W piątek, 20 września, na czeladzkim rynku odbył się Piknik Ekologiczny. Impreza przyciągnęła
zarówno dzieci, jak i dorosłych zainteresowanych tematyką ekologiczną oraz działaniami na
rzecz ochrony środowiska.
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20 września 2024 Piknik Ekologiczny, czyli dobra zabawa i edukacja - czytaj całość

Pasowanie klas pierwszych w ZSOiT w Czeladzi - czytaj
całość
W piątek, 20 września, w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Czeladzi miało
miejsce uroczyste pasowanie uczniów klas pierwszych, połączone z piknikiem szkolnym.

20 września 2024 Pasowanie klas pierwszych w ZSOiT w Czeladzi - czytaj całość

Delegacja z Malty odwiedziła Czeladź - czytaj całość
W czwartek, 19 września, nasze miasto miało zaszczyt gościć delegację z Malty na czele z
minister Alison Zerafa Civelli. Wizyta odbyła się na zaproszenie Fundacji Rozwoju Demokracji
Lokalnej im. Jerzego Regulskiego.

19 września 2024 Delegacja z Malty odwiedziła Czeladź - czytaj całość
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Piknik Ekologiczny - czytaj całość
W piątek, 20 września, od 15.30 zapraszamy na czeladzki Rynek, gdzie odbędzie się Piknik
Ekologiczny.

18 września 2024 Piknik Ekologiczny - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! Zachęcamy do skorzystania z oferty przygotowanej
przez nasze jednostki.

17 września 2024 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

31. akcja Sprzątanie Świata - Polska 2024 - czytaj całość
„Sprzątanie Świata - Polska” to wspólna lekcja poszanowania środowiska. Jej celem jest
promowanie nieśmiecenia, edukacja odpadowa oraz inicjowanie działań, dzięki którym
zmniejszy się nasz negatywny wpływ na środowisko.

17 września 2024 31. akcja Sprzątanie Świata - Polska 2024 - czytaj całość
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Sprzątamy wały Brynicy - czytaj całość
Zapraszamy mieszkańców do udziału w akcji sprzątania świata. Spotkajmy się w czwartek, 19
września, o godz. 17.00 przy altanie w Parku Jordana.

17 września 2024 Sprzątamy wały Brynicy - czytaj całość

Podsumowanie działań związanych z silnymi opadami
deszczu - czytaj całość
Za nami trudny weekend. Ogromne opady deszczu dotknęły także nasze miasto. Na szczęście,
dzięki zaangażowaniu wielu ludzi i koordynowaniu działań, udało się zminimalizować skutki
zagrożenia. Wszystkim, którzy uczestniczyli w ratowaniu ulic i posesji przed zalaniem
serdecznie dziękujemy.

16 września 2024 Podsumowanie działań związanych z silnymi opadami deszczu - czytaj całość

Ostrzeżenie przed silnymi opadami deszczu - czytaj
całość
Według wczorajszego ostrzeżenia IMGW prognozowane są opady deszczu o natężeniu
umiarkowanym i silnym. Prosimy o przygotowanie się, zabezpieczenie swojego dobytku i
zachowanie ostrożności. W pełnej gotowości pozostają wszystkie miejskie służby oraz zarówno
Państwowa jak i Ochotnicza Straż Pożarna.

13 września 2024 Ostrzeżenie przed silnymi opadami deszczu - czytaj całość
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Ostrzeżenie przed silnymi opadami deszczu - czytaj
całość
W związku z medialnymi informacjami dotyczącymi niekorzystnych warunków atmosferycznych
w postaci silnych opadów, informujemy, że dla powiatu będzińskiego został wydany komunikat
IMGW dotyczący zjawiska intensywne opady deszczu .

12 września 2024 Ostrzeżenie przed silnymi opadami deszczu - czytaj całość
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